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ÖZET 

 
  Çalışmanın ilk adımında, farklı disiplinlerden derlenen basılı ve dijital yayınlar 

bir araya getirilerek fazla ayrıntıya inilmeden bazı istatiksel bilgiler yardımıyla bölgenin 

coğrafyası hakkında genel hatlarıyla bilgiler verilmeye çalışılmıştır.  

  Tezin konusunu oluşturan coğrafyada 17, 18 ve 19. yy.ın başlarında incelemeler 

yapan gezginlerin yaptığı ziyaretler daha çok Hristiyanlık tarihini araştırmaya yönelik 

olarak gerçekleştirilmiştir. Söz konusu seyyahların arkeoloji ve epigrafiyle ilgili verdiği 

bilgilere ek olarak şehre ait çizdikleri gravürler ve genel görünümü hakkında yaptıkları 

betimlemeler şehrin o dönemi ile günümüzdeki durumu arasında bir köprü kurmamıza 

yardımcı olmaktadır.  

Genel sınırlar içerisinde çalışmada, Akhisar ve çevresinin İlk Tunç Çağı’nın 

incelenmesiyle ilgilenilmektedir. Bugüne kadar konuyla ilgili olarak yapılmış arkeolojik 

çalışmaların sonuçları bir potada eritilip ayrıntılı bir şekilde değerlendirilmeye 

çalışılmıştır. Bu bölgede var olan Tunç Çağı kültür merkezlerinin varlıklarına ilişkin 

dayanaklar somut veriler ışığında- seramik parçaları, mermer ve taş eserlerden yola 

çıkılarak- aktarılmaya çalışılmıştır. Böylece Batı Anadolu’nun bu bölgesinin İlk Tunç 

Çağı merkezlerinin kendi içinde değerlendirilmesi yapılırken aynı zamanda bu 

kültürlerin çevre kültürlerle olan ilişkilerinin değinilmesine de özen gösterilmiştir. 

Kuzey Ege’ye geçiş noktasında yer alan Akhisar Ovası, stratejik konumunun yanı sıra 

verimli toprakları, uygun iklimi ve bitki örtüsü sebebiyle sadece Antik dönemde değil, 

daha önceki dönemlerde de yoğun yerleşime ev sahipliği yapmıştır. Bu arazinin kendine 

özgü kültürü üzerinde durulurken ayrıca küçük de olsa komşularıyla arasındaki 

etkileşim ve iletişimi tez kapsamına dâhil edilmiştir. Böylece çalışmanın İlk Tunç 

Çağı’nda Anadolu’nun bu bölgesindeki mevcut durumun anlaşılmasına katkı sağlaması 

beklenmektedir. 
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